DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 04 de Setembro de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1305Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 8119, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.

 “Concede Adicional de Desempenho aos servidores que abaixo
menciona”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei.
RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 943/2011,
ADICIONAL DE DESEMPENHO, aos servidores relacionados no
Anexo I.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/08/2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de setembro de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

Anexo I

PORTARIA Nº 8120, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar DANIELA ALVES, matrícula 440528, ocupante do
cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 11/08/2017.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de setembro de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8121, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar DAYANE CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA
NOGUEIRA, matrícula 440359, ocupante do cargo de TECNICO DE
ENFERMAGEM, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 19/08/2017.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de setembro de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8122 DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.

Concede licença prêmio que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE LICENÇA-
PRÊMIO, nos termos do Artigo 156 da Lei Complementar, nº 08 de
09/12/2005, ao (a) servidor (a) SERGIO DANILO LELES GOULART,
matrícula 22160, cargo de VISITADOR SANITÁRIO, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, pelo período de 01/09/2017
a 30/09/2017, referente ao Quinquênio 2000/2005.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos em 01/09/2017.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de setembro de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2